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 Datum 
Hälso- och sjukvårdsstaben, Regionkansliet 2023-11-22 

 
 
 

VEM GÖR VAD I ADMINISTRATIONEN KRING PSYKOTERAPI 
INOM LOV? 

 
Här nedan kan du som psykoterapeut läsa om vilka vi är som arbetar inom 
administrationen för psykoterapi inom LOV, samt vad vi har för ansvarsområden. 

 
Verksamhetsfrågor, ärendeprocessen, innehållet i rutiner och blanketter 
Samordnare Jenny Jansson  
Tel 019-602 05 54 eller 076-113 05 54. 

E-post jenny.jansson2@regionorebrolan.se  
  

Administration, informationsmaterial, blanketter, frikort etc. 
Medicinska vårdadministratörer 
Karin Forslund tel 019-602 05 83, e-post karin.forslund@regionorebrolan.se  

 
Avtalsfrågor, patientlagen och rehabiliteringsgarantin 
Hälso- och sjukvårdsstrateg Mikael Johansson, Regionkansliet. 
Tel 019- 602 73 48. E-post mikael.johansson3@regionorebrolan.se 

 
Fakturor och rutiner för ersättning 
Ekonom Maria Persson, Regionkansliet. Tel 019-602 73 80. 
E-post maria.persson4@regionorebrolan.se 

 
Beviljande av psykoterapi inom LOV och frågeställningar om specifika 
patientärenden 
Samordnare Jenny Jansson. Tel 019-602 05 54 eller 076-113 05 54. 
E-post jenny.jansson2@regionorebrolan.se  
Psykolog Erik Ström, psykiatrins Bedömarteam. Tel 019-602 30 57. 
E-post erik.strom@regionorebrolan.se 

 
Informationsmaterial och webbfrågor 
Webb-redaktör Ann-Sofie Sundvall, Regionkansliet. 
E-post ann-sofie.sundvall@regionorebrolan.se 

 

Övergripande ansvar för vårdval psykoterapi 
Chef Karolina Stridh, Regionkansliet. Tel 019-602 71 02. 
E-post karolina.stridh@regionorebrolan.se 

 
 

Postadress 
Region Örebro län 

Regionkansliet 
Box 1613, 701 16 Örebro 

E-post: regionen@regionorebrolan.se 
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